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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

29/02/2024

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs/MCs)

 0,00 131.507,46  131.507,46 3  0,44  0,32  0,00 0  0,00  0,32 0,44 3  27,544 27,544Andalucía / Andalucia

 20.628,41 13.505.216,89  13.484.588,48 223  32,89  33,30  66,67 24  26,71  33,31 32,89 223  40,218 40,248Aragón / Aragon

 0,00 10.624,59  10.624,59 1  0,15  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,15 1  7,819 7,819Asturias / Asturias

 0,00 8.824,07  8.824,07 1  0,15  0,02  0,00 0  0,00  0,02 0,15 1  7,341 7,341Canarias / Canary Islands

 0,00 59.273,67  59.273,67 1  0,15  0,15  0,00 0  0,00  0,15 0,15 1  39,319 39,319Cantabria / Cantabria

 56.048,26 22.799.114,64  22.743.066,38 385  56,78  56,22  30,56 11  72,57  56,19 56,78 385  37,007 37,132Castilla y León / Castilla-Leon

 0,00 384.542,27  384.542,27 6  0,88  0,95  0,00 0  0,00  0,95 0,88 6  44,582 44,582Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 0,00 367.433,37  367.433,37 8  1,18  0,91  0,00 0  0,00  0,91 1,18 8  34,682 34,682Cataluña / Catalonia

 551,81 587.600,38  587.048,57 11  1,62  1,45  2,78 1  0,71  1,45 1,62 11  38,252 38,274Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 432.090,71  432.090,71 10  1,47  1,07  0,00 0  0,00  1,07 1,47 10  30,200 30,200Galicia / Galicia

 0,00 26.015,03  26.015,03 2  0,29  0,06  0,00 0  0,00  0,06 0,29 2  10,396 10,396La Rioja / La Rioja

 0,00 2.098.062,19  2.098.062,19 25  3,69  5,17  0,00 0  0,00  5,18 3,69 25  34,868 34,868Madrid / Madrid

 0,00 107.147,06  107.147,06 1  0,15  0,26  0,00 0  0,00  0,26 0,15 1  22,586 22,586Navarra / Navarra

 0,00 38.265,24  38.265,24 1  0,15  0,09  0,00 0  0,00  0,09 0,15 1  17,370 17,370País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 40.555.717,57 678

 213.024,40
 194,37

 59.816,69

 77.228,48 36

 2.145,24
 82,25

 23.008,96

 40.478.489,09 678

 59.702,79
 194,37

 213.024,40

 37,847 37,927
 30,946 31,017
 0,070 0,070

 67,451 67,451

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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